

Ukeplan for 6.trinn uke 42



Mandag	8.30-9.15 LIE/MDS Norsk Ukeplan Begreper Gloser, ukas ord Lesesiesta	9.30 -11.00 LIE Eng. Nytt tema "Saving our planet". -Explore the picture -Words and phrases p.114/115	11.30 – 13.00 MDS/LIE Matem.: Subtraksjon Innføring Negative tall	13.10-13.55
Tirsdag	Matem. MDS/LIE Vi går gjennom oppskrifta til mat og helse. Bokslukerprisen	Nat.f /Norsk: MDS/P.L I barskogen. Samspill i naturen	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Halloweenpynt/Pizza	
Onsdag	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Halloweenpynt/Pizza		Samfunn/KRLE Tv-aksjonen 2023 (Salaby)	Norsk LIE/IML Leseforståelse
Torsdag	Matem.: MDS Subtraksjon Negative tall	Norsk: MDS Nytt tema: Salto Sammensatte tekster	Eng. LIE/MDS Spectacular nature Samfunn/KRLE TV-aksjonen 2023 (Salaby)	Fys.fos (CB/F)
Fredag	Norsk/Eng: LI/MS Glosetest, diktat Begreper	Mus. LIE/MDS Samlingsstund med 2.trinn	KRØ: LIE/MDS Håndball	God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg vet hva en sammensatt tekst er. Jeg kan gi eksempler på sammensatte tekster.
Matematikk	Jeg kan å subtrahere (minus) to tall, med låning og veksling. Jeg kan gjøre innføringa mi pent i innføringsboka.
Engelsk	Jeg har lært om praktfull natur på engelsk. Jeg har lært ukens gloser. Jeg kan skrive setninger med ukens gloser.
Naturfag	Jeg har lært om hva som kjennetegner en barskog, hvilke planter og dyr vi kan finne der, og om samspillet mellom levende organismer i barskogen.
Samfunn/KRLE	Jeg har lært om hvordan barn i andre land har det. Jeg har lært om menneskerettigheter.
Gym	Jeg har deltatt på håndball. Jeg kan noen regler.
K og H	Jeg har laget halloweenpynt.
Mat og helse	Jeg har samarbeidet med gruppa mi og laget pizza.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Månedens læringsstrategi	Tankekart og gjenfortelling
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: VENNSKAP - Jeg er en god venn, og vet hva en god venn gjør. - Jeg forstår at vi kan være venner, selv om vi er ulike. - Jeg kan være meg selv, og er en andre kan stole på.

Lekseplan

Til tirsdag	Nat.fag: Lag ei fin overskrift i nat.skrivebok: <u>BARSKOGEN</u> Les s. 60-61 i Yggdrasil. Skriv av det første avsnittet på s.60 i naturfag skrivebok.	Matem.: Underskrift på matteprøve. Gjør 6 oppgaver i subtraksjonsheftet.	Les 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	Skriv ukas øveord i øveordboka. Les begrepsarket
Til onsdag	Nat.fag: Skriv 8-10 setninger med ord fra tankekartet om barskogen, i naturfag skrivebok.	Matem.: Gjør 6 oppgaver i subtraksjonsheftet.	Les 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	Skriv ukas øveord i øveordboka. Les begrepsarket
Til torsdag	Engelsk: Gjør ferdig arket med "Words we often use". (I engelsk skrivebok)	Matem.: Gjør 6 oppgaver i subtraksjonsheftet.	Skriv ukas øveord i øveordboka. Les begrepsarket	Samfunn/ KRLE "Les om Redd barna på Salaby". Lag 5 spørsmål med svar til det du leste.
Til fredag	Engelsk: Skriv glosene og lag setninger med hver glose. Glosetest fredag.	Matem.: Gjør 6 oppgaver i subtraksjonsheftet.	Skriv setninger med hvert av ukas øveord i øveordboka. Les begrepsarket	Du kan ta med nudler, te, kakao, «rett i koppen» om du vil, og får lov. Husk gaffel eller skje 😊

Dag:	Boka mi heter:	Sider jeg har lest:
Man.:		
Tirs.:		

Ukas begreper	sammensatt tekst, barskog, barnål, gran, furu, kvæ, TV-aksjon, Redd Barna
Ukas gloser	spectacular-praktfull, volcano-vulkan, rainforest-regnskog, discover-oppdage, protect-beskytte, reuse-gjenbruke, recycle-resirkulere
Ukas ord	stort, eneste, fortsatt, forhold, dermed, landet, deg, mål

Beskjeder: Håper dere har hatt ei fin høstferieuke 😊

- Det blir gym på fredag. Husk gymtøy!

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------